(SEI 83344580) e pela autorização do ordenador de despesas (SEI 84529396).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

3.1. Os preços do Contrato nº 006/2024/SEINFRA, em decorrência do reajuste dos
preços, são os seguintes:

3.2. O valor total da diferença do reajuste contratual é de R$ 18.345,63 (dezoito
mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos), referente ao
período de janeiro/2024 a janeiro/2025, conforme Planilha de Cálculos
(SEI 83344263).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas